CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI LÀM NHIỆM VỤ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY KHÓA XI, NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy.

Tên tôi là: Nguyễn Viết Hùng
Chức vụ: Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy Kon Tum.
Nơi ở hiện nay: Thôn Bình Trung, xã Sa Bình, huyện Sa Thầy, tỉnh Kon Tum.

Là đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy Khóa XI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 ứng cử tại xã Mô Rai.

Căn cứ Quyết định số 297-QĐ/TU ngày ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum về việc điều động cán bộ, theo đó, tôi được điều động về công tác tại Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Kon Tum từ ngày 03 tháng 01 năm 2022. Vì lý do công tác xa nhà, không có điều kiện để thực hiện nhiệm vụ của người đại biểu Hội đồng nhân dân cũng như tham gia các hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy. Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng nhân dân huyện xem xét, chấp nhận cho tôi được thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Sa Thầy Khóa XI nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Sa Thầy, ngày 08 tháng 4 năm 2022
Người làm đơn
      (Đã ký)

                 Nguyễn Viết Hùng